
ZARZĄDZENIE NR 412/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 103 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 i pkt 7 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 113 090 516,45 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 68 417 687,10 zł, 

2) dochody majątkowe 44 672 829,35 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 132 169 952,84 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 77 880 433,79 zł, 

2) wydatki majątkowe 54 289 519,05 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 19 079 436,39 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 4 169 433,47 zł 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 13 359 993,89 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 1 359 189,59 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
190 819,44 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 21 237 386,03 zł, 

2) rozchody 2 157 949,64 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9418628E-9D28-4B7D-8A7F-AB6F21FDB354. Podpisany Strona 1



ZMIANA DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 285 858,35 -150,00 13 285 708,35

60004 Lokalny transport zbiorowy 238 006,36 -150,00 237 856,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 250,00 -150,00 1 100,00

750 Administracja publiczna 956 126,72 14 506,30 970 633,02

75011 Urzędy wojewódzkie 708 355,31 14 433,06 722 788,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 005,31 14 433,06 150 438,37

75095 Pozostała działalność 235 096,07 73,24 235 169,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 041,40 73,24 4 114,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 112 134,06 7 880,00 1 120 014,06

75495 Pozostała działalność 923 070,40 7 880,00 930 950,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

923 070,40 7 880,00 930 950,40

852 Pomoc społeczna 1 250 295,00 -94 090,00 1 156 205,00

85203 Ośrodki wsparcia 568 950,00 -94 090,00 474 860,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

567 450,00 -94 090,00 473 360,00

855 Rodzina 1 960 886,00 17 000,00 1 977 886,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 615 000,00 2 000,00 1 617 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 412/FIN/2023

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 10 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9418628E-9D28-4B7D-8A7F-AB6F21FDB354. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

85595 Pozostała działalność 109 000,00 15 000,00 124 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

109 000,00 15 000,00 124 000,00

Razem: 113 145 370,15 -54 853,70 113 090 516,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9418628E-9D28-4B7D-8A7F-AB6F21FDB354. Podpisany Strona 2



ZMIANA WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 408 831,08 -150,00 27 408 681,08

60004 Lokalny transport zbiorowy 754 207,81 -150,00 754 057,81

4300 Zakup usług pozostałych 183 550,00 -150,00 183 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 388 502,52 -20 000,00 25 368 502,52

4270 Zakup usług remontowych 1 768 940,56 -20 000,00 1 748 940,56

60017 Drogi wewnetrzne 146 040,66 20 000,00 166 040,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 729 954,87 0,00 11 729 954,87

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 800 404,80 0,00 1 800 404,80

4270 Zakup usług remontowych 453 000,00 -300 000,00 153 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 18 467 612,60 14 506,30 18 482 118,90

75011 Urzędy wojewódzkie 425 421,73 14 433,06 439 854,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 145,31 14 433,06 307 578,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 364 611,27 0,00 14 364 611,27

4300 Zakup usług pozostałych 4 897 254,31 2 000,00 4 899 254,31

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

33 000,00 3 000,00 36 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 613 649,48 1 600,00 615 249,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 9 575,00 25 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 556 422,28 -5 975,00 550 447,28

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 2 746 730,12 -1 526,76 2 745 203,36

4300 Zakup usług pozostałych 587 151,00 -1 600,00 585 551,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 377,96 61,22 3 439,18

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 412/FIN/2023

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 10 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9418628E-9D28-4B7D-8A7F-AB6F21FDB354. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

663,44 12,02 675,46

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

57 804,00 0,00 57 804,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 56 118,00 0,00 56 118,00

4410 Podróże służbowe krajowe 365,00 -9,00 356,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35,00 9,00 44,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 836 383,69 7 880,00 2 844 263,69

75495 Pozostała działalność 1 001 271,27 7 880,00 1 009 151,27

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

545 182,40 7 880,00 553 062,40

801 Oświata i wychowanie 24 464 111,61 0,00 24 464 111,61

80101 Szkoły podstawowe 8 781 162,76 -5 500,00 8 775 662,76

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 400,00 14 000,00 72 400,00

4260 Zakup energii 608 348,42 -44 000,00 564 348,42

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 30 000,00 156 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61 609,00 -5 500,00 56 109,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 696 080,27 -8 000,00 4 688 080,27

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 290 810,65 1 100,00 291 910,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 100,00 2 700,00

80104 Przedszkola 2 716 720,42 -18 000,00 2 698 720,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 869,00 -18 000,00 712 869,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 812 702,14 18 000,00 1 830 702,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 045,00 18 000,00 141 045,00

4220 Zakup środków żywności 639 030,00 -85 000,00 554 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 200,00 85 000,00 141 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

311 456,63 1 200,00 312 656,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 200,00 1 200,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9418628E-9D28-4B7D-8A7F-AB6F21FDB354. Podpisany Strona 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

648 116,87 3 200,00 651 316,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 871,00 3 200,00 20 071,00

80195 Pozostała działalność 9 105 504,87 0,00 9 105 504,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 400,00 -600,00 45 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 640,00 600,00 58 240,00

851 Ochrona zdrowia 1 617 616,39 0,00 1 617 616,39

85153 Zwalczanie narkomanii 59 527,00 0,00 59 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 027,00 1 500,00 59 527,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 485 689,39 0,00 1 485 689,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 346 375,00 -36 500,00 309 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 643 458,39 6 454,00 649 912,39

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

130 963,00 33 546,00 164 509,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 660,00 -4 500,00 8 160,00

852 Pomoc społeczna 4 670 559,80 -94 090,00 4 576 469,80

85203 Ośrodki wsparcia 624 770,00 -94 090,00 530 680,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

567 450,00 -94 090,00 473 360,00

855 Rodzina 3 355 293,00 17 000,00 3 372 293,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 797 975,00 2 000,00 1 799 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 2 000,00 8 400,00

85595 Pozostała działalność 291 800,00 15 000,00 306 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

95 620,00 13 550,00 109 170,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 105,00 405,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9418628E-9D28-4B7D-8A7F-AB6F21FDB354. Podpisany Strona 3



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 151,00 287,00 2 438,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

429,00 58,00 487,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

13 200,00 1 000,00 14 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 947 294,77 0,00 27 947 294,77

90095 Pozostała działalność 10 821 600,65 0,00 10 821 600,65

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00 -5 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 840 947,44 0,00 2 840 947,44

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 267 518,00 0,00 267 518,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 33 148,69 63 148,69

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

195 768,00 -33 148,69 162 619,31

Razem: 132 224 806,54 -54 853,70 132 169 952,84

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9418628E-9D28-4B7D-8A7F-AB6F21FDB354. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1.Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 626/2023 z dnia 08 listopada 2023 r. zmniejszył dotację 
celową na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla 
wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, 
jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny o kwotę 150 zł. Zmniejsza 
się dochody i wydatki budżetu gminy na ten cel. 

2.Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 598/2023 z dnia 27 października 2023 r. zmniejszył dotację 
celową na realizację zadań wynikających z ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (Działanie 16.1.1.2 W) o kwotę 3 066,41 zł, następnie decyzją 
nr 607/2023 z dnia 31 października 2023 r. zwiększył dotację celową na realizację zadań wynikających 
z ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych i na realizację zdań bieżących z zakresu administracji rządowej, w związku z postanowieniami 
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o łączną kwotę 17 499,47 zł z tego na: 
Działanie 16.1.1.2 W o kwotę 14 150,38 zł oraz na Działanie 16.1.4.2 W o kwotę 3 349,09 zł. 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na ten cel (łącznie Działanie 16.1.1.2 W o 

kwotę 11 083,97 zł  i  na Działanie 16.1.4.2 W o kwotę 3 349,09 zł). 

3.Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 594/2023 z dnia 26 października  2023 r. zmniejszył dotację 
celową na finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 
94 090 zł. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy na ten cel. 

4.Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 600/2023 z dnia 27 października  2023 r. zwiększył dotację 
celową na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci oraz na sfinansowanie kosztów obsługi o kwotę 2 000  zł. Zwiększa się dochody 
i wydatki budżetu gminy na ten cel (wydatki Ośrodek Pomocy Społecznej). 

5.Na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się dochody i wydatki gminy z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy na: 

·potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych art.9 ust. 1a i 1 
b o kwotę 73,24 zł; 

·świadczenie pieniężne dla podmiotów zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 
Ukrainy -art.13 specustawy o kwotę  7 880 zł; 

·na realizację świadczeń rodzinnych art. 26 ust. 1 pkt 1 o kwotę 15 000 zł w tym wydatki Ośrodka 
Pomocy Społecznej zwiększono następująco: 

85595  Pozostała działalność  
 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP-świadczenia rodzinne 10 050,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP-świadczenia pielęgnacyjne 

3 500,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 105,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 287,00 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58,00 

 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy-składki na ubezpieczenie społeczne od świadczenia 
pielęgnacyjnego 

1 000,00 

6.Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano przeniesienia wydatków w dziale 
„851”  następująco: 

85153  Zwalczanie narkomanii  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
 4170-1 Wynagrodzenia bezosobowe  -40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9418628E-9D28-4B7D-8A7F-AB6F21FDB354. Podpisany Strona 1



 4170-2 Wynagrodzenia bezosobowe (członków GKRPA) 3 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 6 454,00 

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 33 546,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  -4 500,00 

7.Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 dokonano przeniesienia wydatków w dziale „801” 
następująco: 

80101  Szkoły podstawowe  
 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 
 4260 Zakup energii -44 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -8 000,00 

8.Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 dokonano przeniesienia wydatków w dziale „801” 
następująco: 

80101  Szkoły podstawowe  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 500,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 

9.Na wniosek  Dyrektora przedszkola Miejskiego Nr 1 dokonano przeniesienia wydatków w dziale „801” 
następująco: 

80104  Przedszkola   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 000,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 
 4220 Zakup środków żywności -85 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 

10.Na wniosek pracowników Urzędu Miejskiego dokonuje się przeniesienia wydatków w: 

a/ rozdziałach: 

·70007 - przeniesienie między paragrafami na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(modernizacja lokali mieszkalnych) - 300 000 zł; 

·75023 - przeniesienie między paragrafami na zakup usług pozostałych  (inne) - 5 000 zł oraz na 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 000 zł; 

·75108 - przeniesienie między paragrafami na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 
9 zł; 

·80195 - przeniesienie między paragrafami na zakup usług pozostałych (opłata za czynności kontrolne 
PPIS w placówkach oświatowych) – 600 zł; 

·90095- przeniesienie między paragrafami, w związku ze zmianą klasyfikacji, na dotację celową na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (dotacja na zadanie pn.: "Współfinansowanie instalacji 
fotowoltaicznej w Komunalnym Schronisku dla  Bezdomnych Zwierząt w Sosnowicach”) - 5 000 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9418628E-9D28-4B7D-8A7F-AB6F21FDB354. Podpisany Strona 2



·92120- przeniesienie między paragrafami na dotację celową z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (dofinansowanie zadań remontowych obiektów 
zabytkowych) - 33 148,69 zł. 

b/ działach 

·600 - przeniesienie między rozdziałami i paragrafami na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(realizacja zadania pn.:” Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 407/1 obręb 0020 w Międzyzdrojach (łącznik 
z ul. Ludową), polegającą na poszerzeniu nawierzchni jezdni z kostki brukowej”) - 20 000 zł; 

·750 - przeniesienie między rozdziałami i paragrafami na wynagrodzenia bezosobowe -9 575 zł. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9418628E-9D28-4B7D-8A7F-AB6F21FDB354. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 412/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-11-10T09:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




